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BEKO pierze i suszy ergonomicznie i ekologicznie 

Latem b.r. BEKO wprowadza nowe produkty ułatwiające codzienne zarządzanie praniem. 
Mała gabarytowo pralka – jedyne 35cm głębokości przy aż 5kg ładowności (!) to ukłon w 
stronę osób mieszkających na niewielkiej przestrzeni oraz singli. A nowa suszarka w 
klasie energetycznej A-30% zadowoli wszystkich dbających o środowisko oraz wysokość 
rachunków za energię. 

 

Teraz inwestując w małą pralkę BEKO można mieć 
wszystkie niezbędne funkcje, bez rezygnacji w jakość i 
funkcjonalność, jednocześnie oszczędzając przestrzeń 
w mieszkaniu. Nowe modele WKB 51031 PTM, WKB 
51231 PTM, WKL 51011 oferują kilkanaście 
programów, w tym m.in. Beko Baby Care dla 
wszystkich alergików i rodziców, Pupil dla miłośników 
zwierząt czy pranie ekspresowe (odświeżenie ubrań).  

Nowa suszarka DPU 8360X do ubrań BEKO to doskonały po mysł na zbliżający się okres 

jesienno-zimowy. Nie tylko ze względu na swoją energooszczędność (klasa A-30%), ale również 

by umożliwić szybkie wysychanie grubszych ubrań 

członków całej rodziny, a szczególnie dzieci.  Suszarki 

BEKO mają ładowność do 8 kg, co daje możliwość 

wysuszenia całego prania w ciągu jednego cyklu pracy 

urządzenia. Wszystkie suszarki BEKO są wyposażone w 

specjalna funkcję zapobiegającą gnieceniu się rzeczy 

podczas suszenia dzięki delikatnym ruchom bębna. 

Szerokie na 38 cm drzwi zapewniają łatwy dostęp 

podczas ładowania oraz wyjmowania wysuszonych 

rzeczy, nawet tak dużych jak pościel. Specjalny program 

do odświeżania pomaga pozbyć się niechcianych 

zapachów bez konieczności prania ubrań. Program BEKO 

Baby Care odpyla ubrania w trakcie suszenia, co jest dodatkowym atutem w przypadku małych 

dzieci, alergików czy astmatyków.  

 

 

Modele: 

WKB 51031 PTM 1 799  - wymiary (WxSzxGł): 84x60x35 cm 

WKB 51231 PTM 1 899 - wymiary (WxSzxGł): 84x60x35 cm 

DPU 8360 X  2 899  - wymiary (WxSzxGł): 85x60x60 cm 
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BEKO DUŻE FUNKCJE W MAŁYCH PRALKACH: 

 
Grzałka Niklowana 

Zastosowana w pralkach BEKO specjalna niklowana powłoka 

znacznie ogranicza osadzanie się kamienia na grzałkach Hi-

Tech. Powłoka kamienia na tych grzałkach jest o ok. 40% 

mniejsza w porównaniu z grzałkami standardowymi. 

Grzałka wolna od kamienia potrzebuje mniej czasu na 

podgrzanie temperatury wody co oszczędza nawet do 75% 

energii potrzebnej na dogrzanie w przypadku grzałek 

z osadem. 

W przypadku grzałek niklowanych nie ma potrzeby 

stosowania dodatkowych preparatów zmiękczających wodę.  

 
Funkcja opóźnienia startu  

Cykl prania może zostać opóźniony o 3, 6 lub 9 godzin, dzięki 
czemu można samemu rozplanować czas prania! (opóźnienie 
w pralkach z elektronicznym wyświetlaczem do 24 
godzin). 
 

 
 

 

 

Blokada przed dziećmi 

 

Funkcja zabezpieczenia otwarcia pralki przez dzieci w 
trakcie prania. Dzięki niej istnieje możliwość zablokowania 
przycisków i pokrętła, na wypadek gdyby bawiło się nimi 
dziecko. Uniemożliwia to także dokonanie przypadkowych 
zmian programu w trakcie trwania prania. 
 

 

___ 

BEKO jest wiodącą marką sprzętu AGD w Europie. Szacuje się, że na świecie co 2 sekundy sprzedawany jest jeden produkt BEKO. 
Urządzenia BEKO dostępne są w 101 krajach świata, m. in. w Wielkiej Brytanii, Francji, Hiszpanii, Niemczech i Rosji, a także Kongo. 
Beko S.A. istnieje w Polsce od 1998 roku, a od 2005 roku stało się centralą także dla biur w Czechach, na Węgrzech i Słowacji. Na 
polskim rynku BEKO oferuje szeroką gamę sprzętu AGD wolnostojącego oraz do zabudowy. BEKO do obecności ze swoimi 
produktami w przełomowych momentach życia klientów i obecnie postrzegana jest jako synonim funkcjonalności, 
energooszczędności i światowych technologii w przystępnej cenie, na co dowodem jest przyznana dla BEKO przez konsumentów 
srebrna statuetka TRUSTED BRAND 2007 oraz nagroda "Produkt Roku 2007" kategorii Duże urządzenia AGD. W tym samym roku 
najszybsza pralka na świecie WMD 57122 BEKO zdobyła w europejskim konkursie prestiżową nagrodę "Plus X"; w kategorii 
Ekologia. W 2010 roku BEKO otrzymała nagrodę Konsumentów „Dobry Produkt” za najlepsze zmywarki i kuchenki. Wszystkie 
urządzenia BEKO powstają z zachowaniem troski o środowisko naturalne i w zgodzie z normą ISO 14001.  

Więcej informacji: www.beko.com.pl / www.bekobabycare.pl / www.programatorbeko.pl 

Kontakt dla prasy: 

Magda Zawada  
tel. +48 601 313 212  

e-mail mzawada@100procentpr.com 

Vesna Lorenc  
tel. +48 605 366 906  

e-mail: vesna.lorenc@vel.com.pl 
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